
 

 

 

 

 

РІШЕННЯ № 54 

 

Про затвердження 

Положення про Комітет по міжнародним зв’язкам 

 

 

«4-5» липня 2014 року м. Мукачеве 
 

Відповідно до статті 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положення про Раду адвокатів України, а також рішень Ради 

адвокатів України від 01 червня 2013 року № 158 та від 27 вересня 2013 року 

№ 225, Рада адвокатів України вирішила: 
 

1. Затвердити Положення про Комітет по міжнародним зв’язкам, що 

додається. 

2. Затвердити звіт Голови Комітету по міжнародним зв’язкам про виконану 

роботу, що додається. 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів (Автономної Республіки Крим, областей, міст 

Києва та Севастополя), кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

(Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя). 

 

 

 
Голова Ради адвокатів України [підпис] Л.П. Ізовітова 

Секретар Ради адвокатів України [підпис]  П.М. Гречківський 


